
DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Quarta-feira, 24 de Fevereiro de 2021 
 

Página  1  

ATOS DO EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
GABINETE DA PREFEITA 

 
DECRETO Nº 033, DE 24 DE FEVEREIRO DE 
2021. 

Dispõe sobre a adoção de 
medidas preventivas e de 
combate à Pandemia por COVID-
19 no município de Coremas e 
dá outras providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica do Município de Coremas – 

Estado da Paraíba;  

DECRETA: 

Art. 1º. Fica revogado o inciso III do art. 

2° do Decreto n° 032, de 23 de fevereiro de 

2021. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em 

contrário. Este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 

Coremas, 24 de fevereiro de 2021. 

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 
Prefeita Constitucional 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


